PAGE
2

[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования городское поселение город Жуков

Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «27_» _августа_   2014г.                                                                                №_36__

О признании утратившим силу решения № 01 от 22.01.2014г.

«О создании добровольной народной дружины

на территории МО городское поселение город Жуков»
В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014г.  № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Калужской области от 27.06.2014г. № 602-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка», Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы МО городское поселение город Жуков № 01 от 22.01.2014г. «О создании добровольной народной дружины на территории МО городское поселение город Жуков».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 02 июля 2014 года, и подлежит опубликованию.

Глава города                                                                                                        И.В.Шувалова